
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                      

«КОСТРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»   

Приказ 

«30»  августа  2022 года                                                                          № 1-102 

О создании психологической службы 

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29 

декабря 2012 г. №273-ФЗ, Концепцией развития психологической службы в 

системе общего образования и среднего профессионального образования в 

РФ на период до 2025 года, утвержденной Министерством просвещения РФ 

от 20.05.2022 г. А» СК7/07вн.; на основании «Положения о ПС в МБОУ 

«Костровская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать психологическую службу в составе:  

Председатель-  Коростелева Ю.С., заместитель директора по ВР ; 

сотрудники: 

Велюханова Е.Ф., педагог-психолог;  

Добыкина Е.Н.- учитель-дефектолог ; 

Коростелева Г.В.- уполномоченный по правам ребенка; 

Круговая С.В.- советник директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями. 

2. Назначить руководителем психологической службы, Коростелеву Ю.С., 

заместителя директора по ВР. 

 3. Утвердить План мероприятий по развитию ПС;  

 4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МБОУ «Костровская  средняя 

общеобразовательная  школа»                                       М.П. Мешкова 

 

 



 




